关于举办南昌航空大学 2017 级新生录取通知书设计

大赛的通知

录取通知书是新生收到来自学校的第一份礼物，有着不同寻

常的意义。它不仅是一纸通知，更是一张蕴含了学校文化的名片。

为更好地通过录取通知书向 2017 级新生诠释我校六十余年历史

文化底蕴，送上最美好的祝福与期待，经研究决定，举办南昌航

空大学 2017级新生录取通知书设计大赛。

具体事宜通知如下：

一、活动组织

主办单位：党委宣传部、招生就业管理处、艺术与设计学院

承办单位：新媒体工作室（学校官微团队）

二、活动安排

1．参赛报名：2017 年 5 月 17 日前将参赛报名表发送至指

定邮箱，并加入大赛 QQ群。

2．提交作品：2017 年 6月 7日 前将作品发送至指定邮箱

3．评选时间：6月 9日至 6月 11日（网络评审），6 月 12

日-6 月 13日（专家评审）

4．结果公布：2017 年 6月中旬

三、活动说明

1.参赛要求

参赛对象为我校在校学生、教师及校友，个人或团体可提交

多幅作品，但不能同一幅作品重复提交（参加过往届录取通知书

设计比赛的一、二、三等奖获奖作品不可再次提交）；

参赛者若以团体形式参赛，请确定主要联系人及指导老师。

2.作品内容要求

（1）作品设计理念说明：包括作品名称、主题及简要设计

理念说明（200字左右），以 Word文档形式提交；

（2）作品风格庄重大气，符合大众审美并体现学校的特色

和内涵，彰显学校精神风貌，内容元素积极向上；

（3）通知书中须包含校名、校徽、校训、官方微信二维码

及“录取通知书”字样，并需注明“本校是教育部批准的具有高

等学历教育招生资格的普通高等学校”；

（4）正文内容为“***同学，经***省（市、自治区）审核

批准，你被录取到我校***专业四年制本科学习，请持此通知书

于**年**月**日到我校报到”；需预设以下内容相应位置：南昌

航空大学校公章、校长签名处、考生照片（一寸）、新生编号（四

位以内）、签发年月日。

（5）作品中所用校名、校徽、微信公众号二维码必须使用

附件版本。

（6）参赛作品一经选用，其使用权和所有权归南昌航空大

学，校方有权对其进行部分修改后使用（包括但不仅限于出版物、

媒体宣传等）。

（7）作品必须为作者本人原创，任何涉嫌抄袭他人作品创

意的行为，一经查实，将取消参赛资格并追究相关的责任，因此

产生的所有后果由本人负责。

3.作品形式要求

（1）作品尺寸不得超过 A4 纸大小（210mm*297mm，作品摊

开最大尺寸）,需设计正反两面。

（2）本赛事仅接收电子版作品的提交；

（3）运用 Photoshop等平面设计软件进行设计时，选用 CMYK

色彩模式，运用较高分辨率(300dpi 及以上)保证打印出来清晰

可见；

（4）作品为手绘设计的，需将手稿进行扫描以电子稿形式

提交

（5）电子稿需提交 JPEG及 PSD格式的源文件。请设计者自

己保留源文件及底稿，来搞一律不退。

4.投稿方式

将参赛作品、作品设计理念说明及参赛报名表打包，以邮件附

件形式发送至投稿邮箱，邮件标题为“录取通知书设计参赛+作品名称+参赛者

姓名（团队参赛者，写负责人姓名或团队名称）”。

四、奖项设置

一等奖（1名）：1000元奖金和获奖证书

二等奖（2名）：600元奖金和获奖证书

三等奖（3名）：300元奖金和获奖证书

优胜奖（若干名）：获奖证书

五、评选办法

评选分为网络评审及专家评审两个阶段。网络评审采用网上

投票评选方式，作品将统一发布在南昌航空大学官方微信公众号

进行投票。专家评审采用匿名评审方式。最终，综合专家组评审

意见及投票结果，评选出最终获奖作品。

六、联系方式

大赛 QQ群：640245330

投稿邮箱：nchuxmt01@163.com

曹  越         电话：13479110022

吴俊慷         电话：18607087175

纪  兴         电话：83863700

洪义非         电话：83863927

党委宣传部

招生就业管理处

艺术与设计学院

2017 年 5 月 12日

mailto:nchuxmt01@163.com